РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.06.2021                             № 228                                                г. Миллерово
«О внесении изменений в постановление
Администрации Миллеровского

городского поселения от 04.03.2021 №60

«Об утверждении понижающих коэффициентов
 к нормативам потребления коммунальных услуг

по холодному водоснабжению, горячему
водоснабжению, водоотведению в жилых
помещениях для граждан на 2 полугодие 2021 года»
В соответствии с пунктом 2 приложения к постановлению Правительства Ростовской области от 18.08.2020 № 726 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 29.08.2019 № 39/3 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению на территории Ростовской области», в целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги в 2021 году по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение»,   Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в п.7 приложения №2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 04.03.2021 №60 «Об утверждении понижающих коэффициентов к нормативам потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях для граждан на 2 полугодие 2021 года» цифры «4,678» заменить на «4,677».

2. Направить копию постановления в Региональную службу по тарифам Ростовской области, Министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области, МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года и действует до 31.12.2021 года включительно.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения

                         В.В. Зинченко